国元证券股份有限公司

关于广东新宏泽包装股份有限公司

2018 年度内部控制自我评价报告的核查意见

根据《企业内部控制基本规范》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳

证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司保荐

工作指引》及中国证券监督管理委员会公告[2011]41 号文件等相关文件的规定，

国元证券股份有限公司（以下简称“国元证券”、“保荐机构”）作为广东新宏

泽包装股份有限公司（以下简称“新宏泽”或“公司”）首次公开发行股票并上

市的保荐机构，对《广东新宏泽包装股份有限公司 2018 年度内部控制自我评价

报告》（以下简称“内部控制评价报告”）进行了核查，现就内部控制评价报告

出具核查意见如下：

一、公司管理层的责任

按照企业内部控制规范体系的规定，建立健全和有效实施内部控制，评价其

有效性，并如实披露内部控制评价报告是公司董事会的责任。监事会对董事会建

立和实施内部控制进行监督。经理层负责组织领导企业内部控制的日常运行。公

司董事会及全体董事保证报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对报告内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

二、内部控制的固有局限性

公司内部控制的目标是合理保证经营管理合法合规、资产安全、财务报告及

相关信息真实完整，提高经营效率和效果，促进实现发展战略。由于内部控制存

在的固有局限性，故仅能为实现上述目标提供合理保证。此外，由于情况的变化

可能导致内部控制变得不恰当，或对控制政策和程序遵循的程度降低，根据内部

控制评价结果推测未来内部控制的有效性具有一定的风险。

三、保荐机构核查工作

国元证券保荐代表人采取查阅公司与财务报告和信息披露事务相关的内部

控制制度、抽查内部控制过程记录文件，与公司内部审计人员、高管人员等沟通

等方式，结合日常的持续督导工作，在对公司内部控制的完整性、合理性及有效

性进行合理评价基础上，对公司董事会出具的内部控制评价报告进行了核查。

四、新宏泽 2018 年度内部控制自我评价报告结论

根据公司财务报告内部控制重大缺陷的认定标准，于内部控制评价报告基准

日，董事会认为，公司已按照企业内部控制规范体系和相关规定的要求在所有重

大方面保持了有效的财务报告内部控制，不存在财务报告内部控制重大缺陷。

根据公司非财务报告内部控制重大缺陷认定标准，于内部控制评价报告基准

日，董事会未发现非财务报告内部控制重大缺陷。

自内部控制自我评价报告基准日至内部控制自我评价报告发出日之间未发

生影响内部控制有效性评价结论的因素。

五、保荐机构核查意见

经核查，国元证券认为：新宏泽现行的内部控制制度符合有关法律法规和规

范性文件的要求，公司董事会出具的《广东新宏泽包装股份有限公司 2018 年度

内部控制自我评价报告》符合公司实际情况。

（以下无正文）

（本页无正文，为《国元证券股份有限公司关于广东新宏泽包装股份有限公司

2018 年度内部控制自我评价报告的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

                甘  宁                       李  辉

国元证券股份有限公司

年   月   日